
Stránka 1 z 4

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

dle ust. § 85 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“)

Identifikační údaje zadavatele

Název/obchodní firma: Moravskoslezský kraj

Sídlo: Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18

Identifikační číslo: 70890692

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18

IČO: 70890692

Veřejná zakázka:

„Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje – oblast 

Jablunkovsko - Třinecko“

veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 z 4

1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou osobní dopravou za účelem zajištění dopravní obslužnosti 

Moravskoslezského kraje v oblasti Jablunkovsko a Třinecko po dobu deseti dopravních let 

v rozsahu a za podmínek dále stanovených v zadávací dokumentaci.

2. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

Jednotková cena uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a vybraným uchazečem 

činí pro typ pohonu:

 NAFTA – 31,98 Kč/1 Vozokm poskytnuté Služby;

 CNG – 31,33 Kč/1 Vozokm poskytnuté Služby.

Vážená průměrná jednotková cena za 1 Vozokm poskytnuté Služby uvedená ve smlouvě činí 

31,44 Kč.

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Název / obchodní firma / jméno a 

příjmení uchazeče

Sídlo IČO

ČSAD Vsetín a.s. Ohrada 791, 755 01 Vsetín 45192120

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise 

hodnocení nabídek dle ust. § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky, v souladu s následujícími dílčími kritérii:

Dílčí hodnotící kritérium Váha

A. Nabídková cena (v Kč) 90 %

B. Technická kritéria nabídky 10 %

Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 81 odst. 1 ZVZ o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče, jehož nabídka dosáhla podle uvedených hodnotících kritérií nejvyššího bodového 

hodnocení, jak vyplývá z následujícího:



Stránka 3 z 4

Bližší podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek jsou uvedeny ve zprávě 

o posouzení a hodnocení nabídek.

5. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele

Vybraný uchazeč nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele.

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Zadavatel obdržel nabídky od následujících uchazečů:

poř. 

číslo
obchodní firma

Nabídková cena (Kč)

Cena za Vozokm pro modelové výkony 

(subkritérium)
Cena za 

vozokm pro 

upravené 

výkony a počet 

vozidel

(subkritérium)

Vážená

průměrná 

nabídková 

cena za 1 

Vozokm

nafta CNG elektro
vážený 

průměr

1. ČSAD Vsetín a.s. 31,98 31,65 0 31,71 32,05 31,80

2.
TQM – holding 

s.r.o.
32,59 32,20 0 32,38 32,64 32,44

3.
ARRIVA 

MORAVA a.s.
31,01 31,21 0 31,05 31,48 31,16

7. Vyloučení uchazeči

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení uchazeče:

Seznam vyloučených uchazečů

Poř. č. 

nabídky

Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení

uchazeče

Sídlo IČO

3. ARRIVA MORAVA a.s.
Vítkovická 3133/5,

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
25827405

pořadové 

č. 

nabídky

Obchodní firma 

uchazeče

Body 

v kritériu 1

Body 

v kritériu 2

Celkový počet 

bodů (součet 1 + 2)

Pořadí 

nabídky

1. ČSAD Vsetín a.s. 90,00 10,00 100 1.

2. TQM – holding s.r.o. 88,22 8,16 96,38 2.



Stránka 4 z 4

Odůvodnění:

Dle § 57 odst. 2 ZVZ nesmí být doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazeče.

Uchazeč předložil k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. c), 

d), e), f) ve vztahu ke spotřební dani, g), j) a k) ZVZ v souladu s § 53 odst. 3 písm. b) a c) ZVZ, resp. 

čl. 5.1 zadávací dokumentace čestná prohlášení. Tato čestná prohlášení však nejsou datována, a tudíž 

zadavatel nebyl schopen ověřit, že ke dni podání nabídky nebyla starší 90 dnů (tedy že se například 

nejedná o obecná, předem vyhotovená prohlášení, která uchazeč dokládá opakovaně do svých nabídek).

Uchazeč byl proto dle § 59 odst. 4 ZVZ opakovaně vyzván k vysvětlení, resp. předložení nových 

datovaných, čestných prohlášení. Uchazeč však na tyto výzvy ve stanovené lhůtě nereagoval.

Uchazeč tak neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 

c), d), e), f) ve vztahu ke spotřební dani, g), j) a k) ZVZ, resp. čl. 5.1 zadávací dokumentace.

V Ostravě dne 28. 7. 2015

Moravskoslezský kraj

právně zastoupený MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář

          Mgr. Darina Loukotová, v. r.

na základě plné moci

Elektronicky podepsáno: Hana Smolíková


		2015-07-29T07:09:36+0200




